
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Jazowsko"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łącko 445

1.4.2.) Miejscowość: Łącko

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710

1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402138

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00399643

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją następujących dróg gminnych w
miejscowości Jazowsko:
1) drogi gminnej nr 291855K Jazowsko – Do Krawendy w km 1+790 - 2+000 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje:
wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy;
na drodze o długości 210 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; 
2) drogi gminnej nr 291863K Jazowsko – Pod Las w km 0+700 – 0+800 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje: wykonanie
podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze o
długości 100 mb i średniej szerokości 3,00 m, na zasadach określonych w SWZ; 
3) drogi gminnej wewnętrznej Szczepaniaki – Migostów (dz. ew. nr 202) w km 0+000 – 0+115 w m. Jazowsko – zakres robót
obejmuje: wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie
poboczy; na drodze o długości 115 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; 
4) drogi gminnej nr 291859K Jazowsko – Na Garbowiec w km 0+328 – 0+450 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje:
wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwy profilowej AC16W oraz warstwy
ścieralnej AC11S), uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze o długości 122 mb i szerokości od 2,80 m do 3,50 m, na
zasadach określonych w SWZ; 
2. Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ograniczając do niezbędnego minimum

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402138/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi. Należy zwrócić szczególną uwagę na wykonanie zasypek uzbrojenia
podziemnego z materiału niewysadzinowego oraz ich solidne zagęszczenie (Is=1,0). Jest to warunek konieczny dla
wykonania trwałej konstrukcji nawierzchni drogowej. Materiały z rozbiórki należy zakwalifikować jako gruz lub materiał
nadający się do powtórnego użytku. Gruz zostanie wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania,
a materiały nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Przedmiary robót stanowiące załącznik nr 9 do SWZ, Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca załącznik nr 10 do SWZ oraz Dokumentacja techniczna
stanowiąca załącznik nr 4 do SWZ, a także zapisy SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją następujących dróg gminnych w
miejscowości Jazowsko:
1) drogi gminnej nr 291855K Jazowsko – Do Krawendy w km 0+370 - 0+580 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje:
wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy;
na drodze o długości 210 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; 
2) drogi gminnej nr 291863K Jazowsko – Pod Las w km 0+715 – 0+815 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje: wykonanie
podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze o
długości 100 mb i średniej szerokości 3,00 m, na zasadach określonych w SWZ; 
3) drogi gminnej wewnętrznej Szczepaniaki – Migostów (dz. ew. nr 202) w km 0+000 – 0+115 w m. Jazowsko – zakres robót
obejmuje: wykonanie podbudowy, wykonanie nawierzchni asfaltowej z mieszanki SMA 16 JENA, uzupełnienie i utwardzenie
poboczy; na drodze o długości 115 mb i średniej szerokości 2,80 m, na zasadach określonych w SWZ; 
4) drogi gminnej nr 291859K Jazowsko – Na Garbowiec w km 0+293 – 0+415 w m. Jazowsko – zakres robót obejmuje:
wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (warstwy profilowej AC16W oraz warstwy
ścieralnej AC11S), uzupełnienie i utwardzenie poboczy; na drodze o długości 122 mb i szerokości od 2,80 m do 3,50 m, na
zasadach określonych w SWZ; 
2. Podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ograniczając do niezbędnego minimum
uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi. Należy zwrócić szczególną uwagę na wykonanie zasypek uzbrojenia
podziemnego z materiału niewysadzinowego oraz ich solidne zagęszczenie (Is=1,0). Jest to warunek konieczny dla
wykonania trwałej konstrukcji nawierzchni drogowej. Materiały z rozbiórki należy zakwalifikować jako gruz lub materiał
nadający się do powtórnego użytku. Gruz zostanie wywieziony przez Wykonawcę z placu budowy do miejsca zutylizowania,
a materiały nadające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez
Zamawiającego.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają: Przedmiary robót stanowiące załącznik nr 9 do SWZ, Specyfikacja
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych stanowiąca załącznik nr 10 do SWZ oraz Dokumentacja techniczna
stanowiąca załącznik nr 4 do SWZ, a także zapisy SWZ. Warunki realizacji zamówienia określone zostały w Projektowanych
postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 11:00

Po zmianie: 
2024-07-23 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-22 12:00

Po zmianie: 
2024-07-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-20

Po zmianie: 
2024-08-21

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00402138/01 z dnia 2024-07-08

2024-07-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Jazowsko"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łącko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892423
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łącko 445
	1.4.2.) Miejscowość: Łącko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-390
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 4140710
	1.4.8.) Numer faksu: 18 4140740
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@lacko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lacko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00402138
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00399643
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



